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Nasiona Gunera największe
liście szt.5 Nxx632
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx632

Opis produktu

Gunera - gunnera parzeplin największe
liście

Gunnera, Johann Ernst Gunnerus
    Gunera - gunnera parzeplin największe liście to zimozielone tropikalne monstrum, które radzi sobie także w chłodnym klimacie. Ponieważ poniżej -12°C przemarza, w zimniejszych rejonach trzeba jesienią ściąć jej liście, a ich nasady i kłącze, z którego wyrastają, okryć półmetrową warstwą suchej ściółki.
   Aby wzrost gunnery olbrzymiej był prawidłowy i pełny, konieczne jest zapewnienie bardzo żyznego, próchniczego, stale wilgotnego lub mokrego podłoża. Roślina wyglądem przypomina olbrzymi rabarbar. Dorasta do ponad 2 metrów, rośnie silnie i ma pokrój krzaczasty oraz wielkie ciemnozielone liście.
    Nasiona należy wysiewać wiosną do żyznej gleby, zasiew zraszać przegotowaną wodą o temperaturze pokojowej.

Opakowanie zawiera 5 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Miejsce odpowiednie do uprawy gunnery olbrzymiej powinno być zaciszne, słoneczne lub pół cieniste, osłonięte od silnych wiatrów. 

Gunera doskonale wygląda sadzona pojedynczo. Ma piękne ozdobne liście. Jest odpowiednia do dużych ogrodów. Doskonale komponuje się z bambusem.

Gunera stanowi atrakcję wielu ogrodów botanicznych – jej okazy możemy podziwiać np. we Wrocławiu i w arboretum w Nadleśnictwie Syców.

NA FOTOGRAFII

Gunera - gunnera parzeplin największe liście
Gunnera, Johann Ernst Gunnerus

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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